

Друштво: Мермерен Комбинат АД Прилеп

Период на известување: 01.01 - 31.03

Година: 2016

Извештајот е консолидиран: не

Биланс на успех

(Извештај за сеопфатна добивка)

Податоците се во 000 денари

Р.Б.	Позиција	Претходна година	Тековна година	Индекси
		кумулятивно од почетокот на годината	кумулятивно од почетокот на годината	во однос на претходна година
1	Приходи од продажба	208,897	173,692	83
1а	Приходи од продажба на домашен пазар	6,098	10,301	169
1б	Приходи од продажба на странски пазар	202,799	163,391	81
2	Трошоци на продадени производи и услуги	95,427	140,916	148
3	БРУТО ДОБИВКА	113,470	32,776	29
4	Административни трошоци	32,608	29,636	91
5	Трошоци за продажба и маркетинг (дистрибуција)	10,737	12,230	114
6	Резервирања за трошоци и ризици			0
7	Останати оперативни приходи	1,196	375	31
8	Вредносно усогласување (обезреднување) на нетековни и тековни средства и останати оперативни расходи	29	8	28
9	ОПЕРАТИВНА ДОБИВКА / ЗАГУБА	71,292	-8,723	-12
10	Финансиски приходи	2,425	798	33
10а	Приходи од вложувања, заеми и камати и курсни разлики	2,425	798	33
10б	Останати приходи од финансирање			0
10в	Удел во добивката на придружените друштва			0
11	Финансиски расходи	5,311	3,056	58
11а	Расходи по основ на камати, курсни разлики и слични расходи	5,250	2,995	57
11б	Останати расходи од финансирање	61	61	100
11в	Удел во загубата на придружените друштва			0
12	Добивка/ загуба од редовно работење	68,406	-10,981	-16
13	Добивка/ загуба од прекинато работење пред оданочување			0
14	Добивка/ загуба од редовно работење пред оданочување	68,406	-10,981	-16
15	Данок од добивка	-4,560		0
16	Нето добивка/загуба по оданочување	63,846	-10,981	-17
17	Малцински интерес			0
18	Нето добивка/загуба која им припаѓа на акционерите на друштвото	63,846	-10,981	-17
19	Нето останата сеопфатна добивка/загуба			0
20	Вкупна сеопфатна добивка/загуба	63,846	-10,981	-17

Анализа на оперативната добивка/загуба по природата на трошоците

Р.Б.	Позиција	Претходна година	Тековна година	Индекси
		кумулятивно од почетокот на годината	кумулятивно од почетокот на годината	во однос на претходна година
1	Приходи од продажба	208,897	173,692	83
2	Останати оперативни приходи	1,196	375	31
3	Промени на залихите на готови производи и производството во тек	15,174	-14,163	-93
4	Набавна вредност на трговски стоки			0
5	Трошоци за сировини и други материјали	35,552	41,670	117
6	Набавна вредност на продадени материјали, резервни делови, ситен инвентар, амбалажа и автогуми			0
7	Услуги со карактер на материјални трошоци	12,988	14,656	113
8	Останати трошоци од работењето	18,740	23,206	124
9	Трошоци за вработените	45,480	48,600	107
10	Амортизација на материјалните и нематеријалните средства	41,176	40,332	98

Р.Б.	Позиција	Претходна година	Тековна година	Индекси
		кумулятивно од почетокот на годината	кумулятивно од почетокот на годината	во однос на претходна година
11	Вредносно усогласување (обезреднување) на нетековни средства			0
12	Вредносно усогласување (обезреднување) на тековни средства			0
13	Резервирања за трошоци и ризици			0
14	Останати расходи од работењето	39	163	418
15	ОПЕРАТИВНА ДОБИВКА / ЗАГУБА	71,292	-8,723	-12